

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w Nozdrzcu – Etap II”, które jest współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu nr „FEPK.02 Energia i środowisko” programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027.

GMINA NOZDRZEC
36-245 NOZDRZEC
woj. podkarpackie
Regon 370440181, NIP 686-15-55-599

IKŚR.271.7.1.2024

Nozdrzec, 01.10.2024 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA OFERENTÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: „Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w Nozdrzcu – Etap II”.

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.) zwaną dalej „Ustawą”, Zamawiający udziela wyjaśnień na przedstawione przez Oferentów zapytania:

Pytanie Nr 1:

Prosimy o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunku w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej z:

- Kierownika budowy posiadającego:

*o uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń;
o doświadczenie w pełnieniu funkcji Kierownika budowy przy realizacji co najmniej trzech zadań z zakresu budowy, rozbudowy lub przebudowy mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków (o wartości każdego z zadań w wysokości co najmniej 10 000 000,00 zł brutto);*

Na:

- Kierownika budowy posiadającego:

*o uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń;
o doświadczenie w pełnieniu funkcji Kierownika budowy przy realizacji co najmniej dwóch zadań z zakresu budowy, rozbudowy lub przebudowy mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków (o wartości łącznej za dwa zadania 19 000 000,00 zł brutto);*

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w Nozdrzcu – Etap II”, które jest współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu nr „FEPK.02 Energia i środowisko” programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027.

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje treść warunku w istniejącym brzmieniu. Inwestycja obejmuje bardzo rozbudowany wachlarz prac do wykonania, a wartość szacunkowa robót koniecznych do wykonania opiewa na bardzo dużą kwotę, stąd też Zamawiający wymaga, by Kierownik budowy jako osoba odpowiedzialna za kierowanie całokształtem prac była osobą wykwalifikowaną i posiadającą odpowiednie doświadczenie.

Pytanie Nr 2:

Prosimy o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunku w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej z:

c) co najmniej dwa zadania, które obejmowały swym zakresem roboty budowlane polegające na budowie, rozbudowie lub przebudowie dróg min. kategorii D o wartości nie mniejszej niż 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) brutto (każde);

Na:

c) co najmniej dwa zadania, które obejmowały swym zakresem roboty budowlane polegające na budowie, rozbudowie lub przebudowie dróg min. kategorii D o wartości nie mniejszej niż 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) brutto (każde);

lub

co najmniej jedno zadanie, które obejmowało swym zakresem roboty budowlane polegające na budowie, rozbudowie lub przebudowie dróg min. kategorii D o wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych) brutto;

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje treść warunku w istniejącym brzmieniu. Zamawiający będzie wymagał przedstawienia dowodów na realizację co najmniej dwóch zadań które obejmowały swym zakresem roboty budowlane polegające na budowie, rozbudowie lub przebudowie dróg min. kategorii D o wartości nie mniejszej niż 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) brutto (każde), co pozwoli na stwierdzenie, iż Wykonawca jest podmiotem rzetelnym, a jego doświadczenie i jakość wykonania prac zostały potwierdzone niejednokrotnie.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w Nozdrzcu – Etap II”, które jest współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu nr „FEPK.02 Energia i środowisko” programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027.

Pytanie Nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, że należy spełnić poniższy warunek:

Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał :

a) co najmniej dwa zadania, które obejmowały swym zakresem roboty budowlane polegające na budowie, rozbudowanie lub przebudowie mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków o wartości nie mniejszej niż 10 000 000,00 zł (słownie: dziesięć milionów złotych) brutto (każde);

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający nie wprowadził żadnych zmian w zakresie ww. warunku.

Zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia, Zamawiający wymaga, by Wykonawca wykazał się doświadczeniem w zakresie wykonania co najmniej dwóch zadań, które obejmowały swym zakresem roboty budowlane polegające na budowie, rozbudowanie lub przebudowie mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków o wartości nie mniejszej niż 10 000 000,00 zł (słownie: dziesięć milionów złotych) brutto (każde);

Zamawiający informuje, iż niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu. Zamawiający udostępnia wyjaśnienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.


mgr Stanisław Żelaznowski